[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НАДЕЙКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 27.10. 2010 года                                                                                 № 5
Об избрании Главы муниципального образования Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области из состава депутатов Совета депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области второго созыва
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ           «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 2 статьи 26 Устава Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области     и на основании протокола счетной комиссии от 27.10.2010 года № 3
РЕШИЛ:

1. Утвердить результаты тайного голосования по избранию Главы  муниципального образования Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.
2. Избрать Главой муниципального образования Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области из состава депутатов Совета депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, Гращенкова Владимира Ивановича.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «За урожай».

Председательствующий                                                                          В.Н. Ильин